
č. smlouvy: OST-22400024

Česká televize
IČO: 00027383

a

CINEART TV Prague s.r.o.
IČO: 45792046

DAROVACÍ SMLOUVA
č. OST-22400024

Předmět smlouvy: čtyřkolka

Cena, případně hodnota: 70 000 Kč

Datum uzavření:

1



č. smlouvy: OST-22400024

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „občanský zákoník“), mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
se sídlem Praha - Podolí, Na Hřebenech II 1132/4, PSČ 147 00
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena Pavlem Hénikem, vedoucím scénického provozu
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „obdarovaný“ nebo „Česká televize“)

a

CINEART TV Prague s.r.o.
IČO: 45792046, DIČ: CZ45792046
se sídlem Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1587/8D, PSČ 170 00
zastoupena Viktorem Schwarczem, jednatelem
bankovní spojení: KB a.s.
číslo účtu: 1265642011/0100
(dále jen „dárce“);

dárce a obdarovaný se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

1. PŘEDMĚT DAROVACÍ SMLOUVY

Dárce prohlašuje, že je řádným a výlučným vlastníkem pracovní čtyřkolky této 
specifikace:

A. Základní informace o předmětu smlouvy:
1. Tovární značka: Alll
2. Typ/model:
3. Registrační značka:
4. Datum první registrace:
5. Číslo karoserie (VIN):
6. Číslo motoru:
7. Barva:

A. Technická dokumentace:
1. Technický průkaz, číslo:
2. Osvědčení o registraci (ORV), číslo:
3. TK platná do:

B. Historie vozidla:
1. Počet majitelů:

C. Mimořádná výbava:
(dále jako „dar“ nebo „čtyřkolka“).

AGA-16-T3B

12. 9. 2023

Neevidováno
Černá

12. 9. 2027

2

Tažné zařízení

2



č. smlouvy: OST-22400024

2. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu daru a že mu nejsou známy 
žádné okolnosti, které by bránily jeho převodu a že jeho možnost s ním disponovat 
není žádným způsobem omezena.

2. Dárce prohlašuje, že dar je prost veškerých právních i faktických vad.

3. Dárce seznámil obdarovaného se stavem daru, který je způsobilý k řádnému užívání a
prohlašuje, že si není vědom žádných skutečností, na které by měl obdarovaného 
zvlášť upozornit.

4. Dárce touto smlouvou daruje čtyřkolku do výlučného vlastnictví obdarovaného a ten ji 
do svého vlastnictví přijímá.

5. Dárce prohlašuje, že s poskytnutím daru nespojuje pro svou osobu žádnou protislužbu, 
a zavazuje se, že dar v jeho plné hodnotě bezplatně a dobrovolně poskytne a předá 
obdarovanému.

6. Za okamžik předání a převzetí daru obě smluvní strany shodně považují protokolární 
předání daru v písemné podobě ve dvou stejnopisech, z nichž si ponechá každá ze 
smluvních stran jeden stejnopis. K předání a převzetí daru dochází při podpisu této 
smlouvy.

7. Převzetím daru tak, jak je uvedeno shora, se stává obdarovaný jeho vlastníkem a 
přechází na něj i nebezpečí škody na věci.

8. Dárce předává obdarovanému čtyřkolku společně se všemi klíči a doklady nezbytnými 
k jejímu provozu, tj. zejména s osvědčením o technickém průkazu, s doklady o 
pojištění, s doklady o provedených technických prohlídkách a s povinnou výbavou.

9. Obdarovaný bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy zajistí na své náklady 
registraci své osoby jako vlastníka předmětu daru v registru silničních vozidel. Dárce 
poskytne obdarovanému za tímto účelem nezbytnou součinnost.

10. Obdarovaný tímto bere na vědomí, že oznámením změny vlastníka pojistiteli zaniká 
pojištění povinného ručení, a že je povinen předmět převodu takto pojistit, což učiní 
bez zbytečného odkladu po nabytí vlastnického práva na základě této smlouvy.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu smlouvy na titulní straně této smlouvy nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení případného uveřejnění této smlouvy postupem podle 
zákona.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že práva 
a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu této smlouvy, k němuž došlo 
před nabytím platnosti nebo účinnosti této smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z 
této smlouvy. Plnění v rámci předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se 
považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto 
smlouvou.

3



č. smlouvy: OST-22400024

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 
Případné spory mezi smluvními stranami budou řešeny především dohodou, přičemž 
nedojde-li k dohodě o řešení určitého sporu, budou kjeho řešení příslušné soudy 
České republiky.

4. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení smlouvy či kjeho části podle zákona jako 
ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení smlouvy či 
jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se 
bez dalšího v příslušném rozsahu od ostatních ujednání smlouvy a nebude mít žádný 
vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání smlouvy. Smluvní strany 
se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné 
ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné 
a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný 
nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl smlouvy zůstal zachován. Smluvní 
strany pro vyloučení všech pochybností výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského 
zákoníku.

5. Informace, které jsou v této smlouvě označeny žlutou barvou, se považují za důvěrné 
(např. z důvodu obchodního tajemství) a žádná ze smluvních stran není bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna tyto informace 
sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění této smlouvy či ukončení této 
smlouvy, s výjimkou informací: (i) které Česká televize sama v obvyklém rozsahu 
sděluje třetím osobám v souvislosti s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagací 
svého programového obsahu, k němuž se vztahuje tato smlouva, a/nebo v souvislosti 
se svou propagací; (ii) které smluvní strana poskytne nebo uveřejní na základě 
právního předpisu; a (iii) které smluvní strana poskytne svým odborným poradcům 
a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní povinností 
mlčenlivosti.

6. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, že její obsah 
je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva 
nemohla být smluvními stranami uzavřena a závazky z ní řádně plněny a nejsou jim 
známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost této smlouvy. Na znamení toho, 
že s obsahem této smlouvy bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že 
tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 
připojují smluvní strany své podpisy níže.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
obdarovaný obdrží dvě a dárce jedno vyhotovení.

Česká televize

Jméno: Pavel Hénik 

Funkce: vedoucí scénického provozu

Místo: Praha
Datum: 2 9 ‘01- 2024

CINEÍRT TV Prague s.r.o.

Jméiib: Viktor Schwarcz
Funl e: jednatel

Místo: Praha

Datum:
Jai. fovcová 1587/8d /

170 00 Praha 7
lC; 45192046 WC: CZ45702046

4




